ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KHÁNH SƠN

Số:           /UBND-VP

V/v công khai danh mục TTHC

Thực hiện thí điểm cung cấp dịch vụ

công trực tuyến không sử dụng giấy tờ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024

                                      Kính gửi:

  - Các cơ quan chuyên môn;

 - Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt danh mục TTHC thực hiện thí điểm

cung cấp dịch vụ công trực tuyến không sử dụng hồ sơ giấy trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa. UBND huyện Khánh Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao các Phòng: Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo; UBND các xã, thị trấn:

- Chủ trì, phối hợp với Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện tổ chức tiếp

nhận, giải quyết các thủ tục hành chính thí điểm không tiếp nhận hồ sơ giấy tại

Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh

Hòa.

- UBND các xã, thị trấn tổ chức tiếp nhận, giải quyết các thủ tục hành

chính thí điểm không tiếp nhận hồ sơ giấy tại Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày

13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa.

- Cử công chức hướng dẫn, hỗ trợ cho người dân, doanh nghiệp thực hiện

các thủ tục hành chính nêu trên bằng hình thức trực tuyến toàn trình.

- Niêm yết, công khai danh mục dịch vụ công trực tuyến thí điểm không

tiếp nhận hồ sơ giấy tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp huyện, Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả cấp xã và cơ quan, đơn vị; tổ chức tuyên truyền trên các

phương tiện thông tin đại chúng và các hình thức khác phù hợp với thực tế để

người dân, tổ chức, doanh nghiệp biết và thực hiện.

- Tổ chức đánh giá kết quả thực hiện thí điểm, đề xuất các giải pháp đảm

bảo việc triển khai thực hiện có hiệu quả, báo cáo UBND huyện xem xét, quyết

định.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải Quyết định số

674/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa lên Cổng

thông tin điện tử huyện.

3. Giao Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện theo dõi, kiểm tra các cơ

quan chuyên môn thực hiện tiếp nhận, giải quyết các thủ tục hành chính thí điểm

không tiếp nhận hồ sơ giấy tại Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của

Chủ tịch UBND tỉnh Khánh Hòa. Tham mưu UBND huyện tổ chức đánh giá kết

2

quả thực hiện thí điểm, đề xuất các giải pháp đảm bảo việc triển khai thực hiện có

hiệu quả; tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 674/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Khánh Hòa).

Nơi nhận:  VBĐT
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, Oanh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Minh Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:05:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Minh Vỹ<cmvy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:12:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:12:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!